



AJUNTAMENT DE SERRA

RESOLUCION ALCALDIA

Expediente nº:	Órgano Colegiado:
PLN/2022/7	PLENO

Alicia Tusón Sánchez, EN CALIDAD DE PRESIDENTA DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA	
Tipo Convocatoria	Ordinaria
Fecha y hora	1ª convocatoria: 16 de Diciembre de 2022, a las 17:00 horas
Lugar	SALÓN DE PLENOS No admite participación a distancia

SEGUNDO. Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

- 1.-ACTAS SESIONES ANTERIORES, de fecha 4 de octubre 2022.
- 2.-INFORME DE ALCALDIA.
- 3.-DICTAMEN SOBRE APROBACION PRESUPUESTO MUNICIPAL DEL AÑO 2023, PLANTILLA DE PERSONAL Y BASES DE EJECUCION.
- 4.-DICTAMENTE EN RELACION A LA PROPUESTA DE MODIFICACION DEL REGISTRO DE EMPLAZAMIENTOS.
- 5.-SOLICITAR A TURISME COMUNITAT VALENCIANA LA DECLARACIÓN DE "LES FESTES PATRONALS DE SERRA EN HONOR A SANT JOSEP I A LA MARE DE DÉU DELS ÀNGELS" COMO FIESTA DE INTERÉS TURÍSTICO LOCAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA.
- 6.-SOLICITUD A TURISME COMUNITAT VALENCIANA, LA DECLARACIÓN DE LA "FESTA DE SANT ANTONI" COMO FIESTA DE INTERÉS TURÍSTICO LOCAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA
- 7.-ASUNTOS EXTRAORDINARIOS.
- 8.-INFORMES TRIMESTRALES DE MOROSIDAD.
- 9.-DACIÓN DE CUENTA DE LOS DECRETOS DE LA ALCALDÍA PRESIDENCIA.
- 10.-DACIÓN DE CUENTA DE LAS ACTAS DE LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.

11.-RUEGOS Y PREGUNTAS.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

